Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ipupiara

terça-feira, 11 de julho de 2023 Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ipupiara publica

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C65DBC571FBC64E543B90E1B400DFF0

terça-feira, 11 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ipupiara

SUMÁRIO
• ERRATA - INTENCAO PARA DISPENSA DE LICITACAO.

• EXTRATO DO CONTRATO 09.2023.

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C65DBC571FBC64E543B90E1B400DFF0

terça-feira, 11 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Dispensa

ERRATA - INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 011/2023. Câmara Municipal de Ipupiara, por

intermédio do seu representante legal, nos termos do §3º do art. 75 da lei

federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

de administrativo para contratação de empresa especializada para realizar a

elaboração da proposta orçamentaria da câmara municipal para o exercício

financeiro de 2024. diante disso, convocamos eventuais interessados para que

no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta

para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: camaraipupiara@gmail.com.

10/07/2023. litercílio domingos rosa. presidente

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
88E7291D26E14477D9D5D005A8E849E0

terça-feira, 11 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara

terça-feira, 11 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara
Contrato

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2023

Contrato Nº 09/2023. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: TORRES &

LEITE ADVOGADOS ASSOCIADOS. Valor global: R$ 30.000,00. Objeto: Contratação dos

serviços técnicos especializados de assessoria jurídica para a representação e o

acompanhamento dos processos judiciais em primeira instância, para assessorar, sempre,

por meio de parecer, à Mesa Diretora, a Presidência, as Comissões Permanentes e

Temporárias e aos Gabinetes dos Parlamentares. Assinatura: 06/07/2023. Vigência:

31/12/2023. Litercílio Domingos Rosa

LITERCILIO DOMINGOS ROSA

PRESIDENTE

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C65DBC571FBC64E543B90E1B400DFF0

terça-feira, 11 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ipupiara

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C65DBC571FBC64E543B90E1B400DFF0

		2023-07-11T14:47:36-0300